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Kallioseikkailupuisto
avattiin Pyhätunturille
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Kallionmuotoja mukailevia reittejä, rotkoja ylittäviä
riippusiltoja ja huimia liukuja sisällään pitävä
kallioseikkailupuisto on uusi ja ainutlaatuinen
Suomessa.

Pyhätunturin Tajukangas tarjoilee henkeäsalpaavat puitteet
seikkailupuistolle upeine kalliomuotoineen ja pystyjyrkkine
seinämineen. 

Paikan jylhyys ja kauneus kutsuu seikkailuun ja tuore Adventurepark
Pyhäkuru tarjoaa siihen turvalliset puitteet.

"Rata on sertifioitu ja turvatarkastettu ulkopuolisen toimijan toimesta.
Seikkailija kiipeilee radalla turvallisesti koko ajan kytkettynä
turvavaijeriin", kertoo seikkailupuiston operatiivinen johtaja Miia
Taivalantti.

Elämys on kokonaisvaltainen ja muuttuu vuodenaikojen mukaan.
Keväällä seikkailemaan pääsee vesiputousten lomassa, kesällä
tunturikoivujen vihertäessä mustikoita matkalla poimien ja syksyllä
voi kokea ruskan ja revontulet. Syksyn myötä on mahdollista kokeilla
seikkailua myös otsalampun valossa pimeäseikkailulla.

"Seikkailupuisto avattiin pari viikkoa sitten ja kävijät ovat olleet
innoissaan uudesta seikkailupuistosta. Puisto on asiakkaiden
mielestä sopivan kutkuttava ja erilainen", jatkaa Taivalantti.
Huimat rotkon ylittävät riippusillat saavat jännityksen nousemaan ja
upeat koko Tajukankaan ylittävät liu’ut tuntuvat huimilta. Samalla voi
katsella maisemia kauas horisonttiin.

Tällä hetkellä puistossa on käytössä kolme pitkää rataa ja neljäs
valmistuu kesällä 2022.

Pyhäkuru on avoinna loppuviikkopainotteisesti ja lippuja voi ostaa 
suoraan seikkailupuistosta, pyhäinfosta tai pyhakuru.fi
verkkokaupasta. Seikkailulippu 28€, lastenlippu 22€. Seikkailuun
kannattaa varata aikaa noin kaksi tuntia. Toistaiseksi radalle pääsee
yli 140cm seikkailijatTarkat aukioloajat ja lisätiedot www.pyhakuru.fi
Olemme myös Instagramissa ja Facebookissa
www.facebook.com/pyhakuru
www.instagram.com/pyhakuru
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